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Jubiläums- Gemeindeschießen  
110 Jahre SG Holzolling 

 
12. – 14. Oktober 2007 

 
Liebe Teilnehmerinnen und Teilnehmer, 
 

anlässlich unseres 110- jährigen Gründungsjubiläums haben wir heuer ein Jubiläums- 
Gemeindeschießen für alle Einwohner, Firmen, Vereine und Interessensgruppe der Gemeinde 
Weyarn veranstaltet. Uns hat es besonders gefreut dass Ihr unserer Einladung so zahlreich 
gefolgt seit. Wir hoffen natürlich, die Veranstaltung hat auch euch so viel Spaß gemacht wie 
uns und bedanken uns hiermit auch nochmals recht herzlich für die Teilnahme. Auf den 
nächsten Seiten findet Ihr nun die Ergebnisse des Schießens. Und für Alle, bei denen wir das 
Interesse für den Schießsport geweckt haben, stehen wir selbstverständlich gerne für weitere 
Auskünfte zur Verfügung. Nachfolgend noch ein paar kleine Eindrücke und Zahlen. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Statistik: 
 
Teilnehmer Gesamt: 143 Mannschaften Luftgewehr: 26 
Teilnehmer Luftgewehr: 116 Mannschaften Luftpistole: 4 
Teilnehmer Luftpistole: 27 
 

 

Schützengesellschaft Holzolling 1897 e.V.; Esterndorfer Str. 25; 83629 Holzolling 
Tel: 08063 / 207 331; Fax: 08063 / 207 332 

Internet: www.sg-holzolling.de 
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Gewinner 
Jubiläumsscheibe 

 

Gestiftet von Schirmherr  
1. Bürgermeister Michael Pelzer  

 
           

Jubiläumsscheibe LG und LP        
Klasse: Gesamt        
gemeinsame Wertung LG und LP: LP Teiler gedrittelt       
           
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse Disz.  T1 
           

1. 142  Harrmann Wolfgang   Sen LG  2,0  
           

2. 24  Werndl Josef sen.   Akt LG  3,4 
3. 118  Werndl Josef jun.   Her LG  3,7 
4. 8  Ehgartner Josef   Akt     LP  4,8 
5. 101  Pfannenberg Carl   Sen     LP  8,7 
6. 42  Weber Volker   Her LG  10,0 
7. 33  Denk Peter   Akt     LP  12,2 
8. 17  Wohlrab Gerhard   Akt LG  13,1 
9. 20  Steininger Karl jun.   Akt LG  13,1 

10. 23  Ehgartner Josef   Akt LG  13,3 
11. 52  Utz Hans   Sen LG  14,7 
12. 89  Pfund Josefa   Dam LG  21,5 
13. 13  Feicht Herbert   Her LG  21,6 
14. 18  Edenhofer Klaus   Akt LG  23,4 
15. 97  Rauschecker Jonas   Jug LG  25,4 
16. 69  Emmert Peter   Her     LP  25,8 
17. 141  Numberger Klaus   Her LG  29,2 
18. 68  Stigloher Anian   Her LG  31,4 
19. 85  Kurz Anian   Her LG  32,8 
20. 92  Radlmayr Felix   Her LG  32,9 

           
           
Ausgedruckte Schützen Jubiläumsscheibe LG und LP Gesamt: 20   
Vorhandene Datensätze: 143   
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Ergebnislisten 
Luftgewehr 

 
 
 
 
Seite 5: Mannschaften Jugend 
Seite 6: Mannschaften Damen 
Seite 7 – 10: Mannschaften Offene Klasse 
Seite 11: Einzelwertungen  Hobby Jugend 
Seite 12: Einzelwertungen Hobby Damen 
Seite 13 – 14: Einzelwertungen Hobby Herren 
Seite 15: Einzelwertungen Hobby Senioren 
Seite 16: Einzelwertungen Aktive 
Seite 17 – 19: Jubiläumswertung Jubiläumsscheibe 
Seite 20 – 22: Jubiläumswertung Sonderpreis 110- Teiler
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Mannschaftswertung Luftgewehr       
Klasse: Jugend         
           
Platz Ma Nr. Mannschaft Sch Nr.  Nachname Vorname Klasse  E- Ergebnis Summe 

           
1. 21 SG Pienzenau- Thalham Jugend     355 

  1. 83  Kaßeckert Johannes Jug  134  
  2. 55  Stigloher Thomas Jug  130  
  3. 82  Hofer Ferdinand Jug  91  
  4. 66  Stigloher Seppi Jug  76  
           
           
Ausgedruckte Mannschaften Gesamt Mannschaftswertung Luftgewehr Jugend: 1  
Vorhandene Mannschaften mit 5 Schützen: 0      
Vorhandene Mannschaften mit 4 Schützen: 1      
Vorhandene Mannschaften mit 3 Schützen: 0      
Nicht gewertete Mannschaften: 0       
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Mannschaftswertung Luftgewehr       
Klasse: Damen         
           
Platz Ma Nr. Mannschaft Sch Nr.  Nachname Vorname Klasse  E- Ergebnis Summe 

           
1. 9 Hoizoina Bix´n       376 

  1. 12  Riedlechner Lisa Jug  155  
  2. 4  Wohlrab Regina Dam  127  
  3. 14  Klinkicht Marina Jug  94  
  4. 53  Wohlrab Veronika Dam  89  
  5. 3  Wohlrab Andrea Dam  86  
           
           

2. 24 Weiberstammtisch       274 
  1. 74  Baumgartner Silvia Dam  96  
  2. 75  Aman Michaela Dam  92  
  3. 72  Emmert Marion Dam  86  
           
           

3. 29 D`Darchingers       227 
  1. 136  Darchinger Maria Dam  118  
  2. 137  Darchinger Marina Jug  67  
  3. 138  Darchinger Andrea Dam  42  
           
           

4. 25 Stammtischweiber       224 
  1. 73  Schattschneider Tanja Dam  79  
  2. 78  Feicht Barbara Dam  73  
  3. 76  Thein Sybille Dam  72  
           
           
Ausgedruckte Mannschaften Gesamt Mannschaftswertung Luftgewehr Damen: 4  
Vorhandene Mannschaften mit 5 Schützen: 1      
Vorhandene Mannschaften mit 4 Schützen: 0      
Vorhandene Mannschaften mit 3 Schützen: 3      
Nicht gewertete Mannschaften: 0       
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Mannschaftswertung Luftgewehr       
Klasse: Offene Klasse        
           
Platz Ma Nr. Mannschaft Sch Nr.  Nachname Vorname Klasse  E- Ergebnis Summe 

           

1. 15 Nichtholzollinger        456 
  1. 18  Edenhofer Klaus Akt  172  
  2. 118  Werndl Josef jun. Her  156  
  3. 135  Janousch Erwin Her  128  
  4. 94  Möller Günter Her  87  
           
           

2. 22 SG Pienzenau- Thalham 1     455 
  1. 54  Schäffler Martin Akt  158  
  2. 85  Kurz Anian Her  156  
  3. 86  Kurz Konrad Her  141  
           
   65  Eck Peter Akt  162  
           
           

3. 26 SG Pienzenau- Thalham 2     450 
  1. 68  Stigloher Anian Her  154  
  2. 127  Marschall Stefan Akt  152  
  3. 67  Mammino Alessandro Her  144  
           
           

4. 6 Lindlverein       430 
  1. 81  Grabichler Georg Akt  174  
  2. 6  Hatzl Josef Her  143  
  3. 143  Kray Hans Her  113  
  4. 5  Holzinger Hans Her  109  
           
           

5. 14 Allgemeinen       415 
  1. 17  Wohlrab Gerhard Akt  156  
  2. 57  Seebauer Florian Her  133  
  3. 40  Bucher Johann Her  126  
  4. 116  Eichhorn Maik Her  97  
           
           

6. 13 Bruck´n Buam       385 
  1. 10  Riedlechner Stefan Akt  175  
  2. 13  Feicht Herbert Her  131  
  3. 88  Klinkicht Jürgen Her  79  
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Mannschaftswertung Luftgewehr       
Klasse: Offene Klasse        
           
Platz Ma Nr. Mannschaft Sch Nr.  Nachname Vorname Klasse  E- Ergebnis Summe 

           

7. 8 FFW Holzolling 2        359 
  1. 47  Seidl Robert Her  131  
  2. 9  Riedlechner Martin Akt  119  
  3. 109  Atzinger Hans Sen  109  
  4. 102  Birk Martin Her  58  
  5. 100  Kreuzmair Andreas Her  38  
           
           

8. 7 FFW Holzolling 1        321 
  1. 96  Höß  Magdalena Jug  125  
  2. 95  Reichenberger Michael Her  105  
  3. 99  Rauschecker Milan Her  91  
  4. 98  Siebert Daniel Jug  83  
  5. 97  Rauschecker Jonas Jug  36  
           
           

9. 3 Feuerwehr Gotzing 3     316 
  1. 25  Scherer Sebastian Akt  161  
  2. 28  Mair Kaspar Her  85  
  3. 16  Schmid Alexander Her  70  
  4. 26  Elgrasser Johann Her  65  
           
           

10. 12 EBS        315 
  1. 42  Weber Volker Her  117  
  2. 64  Weber Sylvia Dam  106  
  3. 77  Weidel Torsten Her  92  
  4. 2  Werdega Christoph Her  89  
           
           

11. 11 Gemeinde Weyarn     306 
  1. 124  Wöhr Leo Her  105  
  2. 111  Floßmann Josef Her  101  
  3. 105  Hablowetz Horst Her  100  
  4. 114  Walser  Johann Her  61  
           
           

12. 28 Weidl - Web       302 
  1. 123  Weidl Benedikt Jug  139  
  2. 121  Weidl Elfi Dam  101  
  3. 122  Weidl Melanie Dam  62  
  4. 120  Weidl Ernst Her  60  
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Mannschaftswertung Luftgewehr       
Klasse: Offene Klasse        
           
Platz Ma Nr. Mannschaft Sch Nr.  Nachname Vorname Klasse  E- Ergebnis Summe 

           

           
13. 27 In dulci jubile / Chor Holzolling     300 

  1. 119  Messerer (Fuchs) Katrin Dam  127  
  2. 93  Riedlechner Heike Dam  95  
  3. 117  Killy Sepp Her  78  
  4. 103  Rybczynski Regina Dam  75  
           
           

14. 16 Klee        297 
  1. 20  Steininger Karl jun. Akt  142  
  2. 21  Rauch Josef Her  132  
  3. 22  Zinsbacher Hartl Her  23  
           
   24  Werndl Josef sen. Akt  156  
           
           

15. 20 SPD Weyarn       287 
  1. 49  Fischbacher Rosi Dam  117  
  2. 51  Bauer Markus Her  101  
  3. 50  Mehrer Betty Dam  69  
           
           

16. 30 Piraten        285 
  1. 139  Hauswald Nils Her  104  
  2. 140  Rauschecker Gerhard Her  93  
  3. 141  Numberger Klaus Her  88  
           
           

17. 2 Feuerwehr Gotzing 2     272 
  1. 91  Luger Hermann Her  118  
  2. 30  Grabmaier Martin Her  89  
  3. 27  Hansch Andreas Her  65  
  4. 15  Bichlmeier Johann Her  64  
           
           

18. 4 Gasthof Pritzl 1       271 
  1. 44  Herrmann Silvio Her  115  
  2. 47  Dörf John-Paul Her  97  
  3. 45  Walter Sebastian Her  59  
  4. 43  Heuer Nicole Dam  34  
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Mannschaftswertung Luftgewehr       
Klasse: Offene Klasse        
           
Platz Ma Nr. Mannschaft Sch Nr.  Nachname Vorname Klasse  E- Ergebnis Summe 

           

           
19. 1 Feuerwehr Gotzing 1     259 

  1. 92  Radlmayr Felix Her  91  
  2. 52  Utz Hans Sen  86  
  3. 29  Müller Charly Her  82  
  4. 31  Hansch Johann Her  50  
           
           

20. 5 Gasthof Pritzl 2       242 
  1. 62  Walter Werner Her  97  
  2. 60  Sedlbauer Thomas Her  78  
  3. 61  Thron Tina Dam  67  
  4. 59  Thron Dominik Her  42  
           
           

21. 10 Sparkasse Weyarn       189 
  1. 108  Weiss Johann Her  107  
  2. 106  Magritsch Monika Dam  44  
  3. 107  Geistbeck Florian Her  38  
           
           

Ausgedruckte Mannschaften Gesamt Mannschaftswertung Luftgewehr Offene Klasse: 21  
Vorhandene Mannschaften mit 5 Schützen: 2      
Vorhandene Mannschaften mit 4 Schützen: 14      
Vorhandene Mannschaften mit 3 Schützen: 5      
Nicht gewertete Mannschaften: 0       
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Ringwertung Luftgewehr          
Klasse: Hobby Jugend         
vererbt mit Blatt´lwertung Hobby Jugend; Ring zieht vor Blatt´l     
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse S1 S2  Ergebnis  
            

1. 12  Riedlechner Lisa   Jug 75 80  155 
2. 83  Kaßeckert Johannes   Jug 69 65  134 
3. 55  Stigloher Thomas   Jug 68 62  130 
4. 96  Höß Magdalena   Jug 59 66  125 
5. 14  Klinkicht Marina   Jug 51 43  94 
6. 82  Hofer Ferdinand   Jug 37 54  91 
7. 66  Stigloher Seppi   Jug 44 32  76 

            
            
Ausgedruckte Schützen Ringwertung Luftgewehr Hobby Jugend: 7     
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 14        
 
 
 
 
           

Blatt´lwertung Luftgewehr         
Klasse: Hobby Jugend        
vererbt mit Ringwertung Hobby Jugend; Ring zieht vor Blatt´l    
           
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1 T2 

           
1. 123  Weidl Benedikt   Jug  69,0 203,1 
2. 137  Darchinger Marina   Jug  80,7 275,5 
3. 125  Wöhr Teresa   Jug  137,9 222,7 
4. 113  Walser Johannes   Jug  207,7 366,4 
5. 98  Siebert Daniel   Jug  238,8 139,5 
6. 126  Wöhr Maria   Jug  258,6 549,3 
7. 97  Rauschecker Jonas   Jug  997,0 1004,7 

           
           
Ausgedruckte Schützen Blatt´lwertung Luftgewehr Hobby Jugend: 7   
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 14       
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Ringwertung Luftgewehr          
Klasse: Hobby Damen         
vererbt mit Blatt´lwertung Hobby Damen; Ring zieht vor Blatt´l     
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse S1 S2  Ergebnis  
            

1. 56  Werndl Elisabeth sen.   Dam 63 67  130 
2. 89  Pfund Josefa   Dam 57 71  128 
3. 4  Wohlrab Regina   Dam 55 72  127 
4. 136  Darchinger Maria   Dam 61 57  118 
5. 49  Fischbacher Rosi   Dam 67 50  117 
6. 74  Baumgartner Silvia   Dam 45 51  96 
7. 3  Wohlrab Andrea   Dam 46 50  96 
8. 93  Riedlechner Heike   Dam 37 58  95 
9. 53  Wohlrab Veronika   Dam 47 42  89 

10. 103  Rybczynski Regina   Dam 26 49  75 
11. 76  Thein Sybille   Dam 38 34  72 
12. 106  Magritsch Monika   Dam 20 24  44 

            
            
Ausgedruckte Schützen Ringwertung Luftgewehr Hobby Damen: 12    
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 24        
 
 
 
 
           

Blatt´lwertung Luftgewehr         
Klasse: Hobby Damen        
vererbt mit Ringwertung Hobby Damen; Ring zieht vor Blatt´l    
           
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1 T2 

           
1. 61  Thron Tina   Dam  139,1 872,8 
2. 121  Weidl Elfi   Dam  183,7 353,9 
3. 119  Messerer ( Fuchs ) Katrin   Dam  191,6 264,3 
4. 73  Schattschneider Tanja   Dam  218,9 308,4 
5. 64  Weber Sylvia   Dam  262,5 287,1 
6. 75  Aman Michaela   Dam  278,8 404,5 
7. 50  Mehrer Betty   Dam  316,4 559,0 
8. 122  Weidl Melanie   Dam  450,6 527,6 
9. 72  Emmert Marion   Dam  487,9 654,2 

10. 78  Feicht Barbara   Dam  590,7 729,0 
11. 43  Heuer Nicole   Dam  707,2 1098,5 
12. 138  Darchinger Andrea   Dam  711,1 1160,6 

           
           
Ausgedruckte Schützen Blatt´lwertung Luftgewehr Hobby Damen: 12   
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 24       
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Ringwertung Luftgewehr          
Klasse: Hobby Herren         
vererbt mit Blatt´lwertung Hobby Herren; Ring zieht vor Blatt´l     
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse S1 S2  Ergebnis  
            

1. 118  Werndl Josef jun.   Her 77 79  156 
2. 85  Kurz Anian   Her 82 74  156 
3. 68  Stigloher Anian   Her 72 82  154 
4. 6  Hatzl Josef   Her 80 63  143 
5. 86  Kurz Konrad   Her 76 65  141 
6. 57  Seebauer Florian   Her 69 64  133 
7. 21  Rauch Josef   Her 63 69  132 
8. 13  Feicht Herbert   Her 57 74  131 
9. 40  Bucher Johann   Her 64 62  126 

10. 1  Figge Holger   Her 54 68  122 
11. 91  Luger Hermann   Her 69 49  118 
12. 42  Weber Volker   Her 64 53  117 
13. 143  Kray Hans   Her 57 56  113 
14. 108  Weiss Johann   Her 56 51  107 
15. 95  Reichenberger Michael   Her 49 56  105 
16. 124  Wöhr Leo   Her 60 45  105 
17. 139  Hauswald  Nils   Her 52 52  104 
18. 111  Floßmann Josef   Her 49 52  101 
19. 105  Hablowetz  Horst   Her 41 59  100 
20. 47  Dörf John-Paul   Her 54 43  97 
21. 140  Rauschecker  Gerhard   Her 52 41  93 
22. 2  Wardega Christoph   Her 56 33  89 
23. 141  Numberger Klaus   Her 53 35  88 
24. 60  Sedlbauer Thomas   Her 43 35  78 
25. 26  Elgrasser Johann   Her 36 29  65 
26. 120  Weidl Ernst   Her 35 25  60 
27. 100  Kreuzmair Andreas   Her 14 24  38 

            
            
Ausgedruckte Schützen Ringwertung Luftgewehr Hobby Herren: 27     
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 54        
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Blatt´lwertung Luftgewehr         
Klasse: Hobby Herren        
vererbt mit Ringwertung Hobby Herren; Ring zieht vor Blatt´l    
           
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1 T2 
           

1. 67  Mammino Alessandro   Her  16,3 216,1 
2. 116  Eichhorn Maik   Her  50,1 245,2 
3. 30  Grabmaier Martin   Her  81,1 175,7 
4. 51  Bauer Markus   Her  100,3 334,6 
5. 135  Janousch Erwin   Her  102,5 294,6 
6. 47  Seidl Robert   Her  134,5 336,1 
7. 5  Holzinger Hans   Her  135,0 159,0 
8. 117  Killy Sepp   Her  145,0 544,0 
9. 16  Schmid Alexander   Her  145,2 190,1 

10. 77  Weidel Torsten   Her  154,2 329,4 
11. 44  Herrmann Silvio   Her  155,8 256,7 
12. 62  Walter Werner   Her  161,3 241,3 
13. 114  Walser Johann   Her  217,9 465,9 
14. 27  Hansch Andreas   Her  243,2 785,8 
15. 28  Mair Kaspar   Her  296,3 328,0 
16. 94  Möller Günter   Her  300,9 310,2 
17. 29  Müller Charly   Her  319,9 371,7 
18. 15  Bichlmeier Johann   Her  320,2 573,8 
19. 99  Rauschecker  Milan   Her  352,1 766,8 
20. 92  Radlmayr Felix   Her  361,6 572,2 
21. 107  Geistbeck Florian   Her  396,3 934,5 
22. 88  Klinkicht Jürgen   Her  496,6 534,8 
23. 102  Birk  Martin   Her  539,6 785,2 
24. 31  Hansch Johann   Her  595,4 732,9 
25. 59  Thron Dominik   Her  738,4 913,9 
26. 45  Walter Sebastian   Her  753,1 1120,5 
27. 22  Zinsbacher Hartl   Her  948,6 1081,9 

           
           
Ausgedruckte Schützen Blatt´lwertung Luftgewehr Hobby Herren: 27   
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 54       
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Ringwertung Luftgewehr          
Klasse: Hobby Senioren         
vererbt mit Blatt´lwertung Hobby Senioren; Ring zieht vor Blatt´l     
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse S1 S2  Ergebnis  
            

1. 142  Harrmann Wolfgang   Sen 78 60  138 
2. 109  Atzinger Hans   Sen 60 49  109 
3. 52  Utz Hans   Sen 38 48  86 

            
            
Ausgedruckte Schützen Ringwertung Luftgewehr Hobby Senioren: 3    
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 5        
 
 
 
 
           

Blatt´lwertung Luftgewehr         
Klasse: Hobby Senioren        
vererbt mit Ringwertung Hobby Senioren; Ring zieht vor Blatt´l    
           
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1 T2 

           
1. 90  Kirchberger Franz   Sen  143,8 161,5 
2. 87  Werthan Adalbert   Sen  266,5 641,7 

           
           
Ausgedruckte Schützen Blatt´lwertung Luftgewehr Hobby Senioren: 2   
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 5       
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Ringwertung Luftgewehr          
Klasse: Aktive         
vererbt mit Blatt´lwertung Aktive; Ring zieht vor Blatt´l        
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse S1 S2  Ergebnis  
            

1. 11  Denk Peter   Akt 89 94  183 
2. 10  Riedlechner Stefan   Akt 88 87  175 
3. 81  Grabichler Georg   Akt 89 85  174 
4. 58  Wisgigl Josef   Akt 76 92  168 
5. 23  Ehgartner Josef   Akt 78 86  164 
6. 65  Eck Peter   Akt 81 81  162 
7. 17  Wohlrab Gerhard   Akt 79 77  156 
8. 131  Ibele Christine   Akt 79 69  148 
9. 132  Werndl Sissi   Akt 70 71  141 

10. 9  Riedlechner Martin   Akt 57 62  119 
            
            
Ausgedruckte Schützen Ringwertung Luftgewehr Aktive: 10     
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 19        
 
 
 
 
           

Blatt´lwertung Luftgewehr         
Klasse: Aktive        
vererbt mit Ringwertung Aktive; Ring zieht vor Blatt´l       
           
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1 T2 

           
1. 24  Werndl Josef sen.   Akt  67,5 562,7 
2. 80  Werndl Annette   Akt  97,1 119,9 
3. 18  Edenhofer Klaus   Akt  104,7 145,5 
4. 54  Schäffler Martin   Akt  116,2 162,3 
5. 127  Marschall Stefan   Akt  94,0 173,5 
6. 25  Scherer Sebastian   Akt  97,6 188,9 
7. 20  Steininger Karl jun.   Akt  171,6 410,3 
8. 104  Reichenberger Alois   Akt  179,1 221,1 
9. 7  Ehgartner Christof   Akt  253,3 359,1 

           
           
Ausgedruckte Schützen Blatt´lwertung Luftgewehr Aktive: 9    
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 19       
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Jubiläumsscheibe Luftgewehr         
Klasse: Gesamt         
Kleinster Abstand zum 702,4- Teiler         
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1  Abs. zum 702,4- T.  
            

1. 142  Harrmann Wolfgang   Sen  700,4  2,0 
2. 24  Werndl Josef sen.   Akt  705,8  3,4 
3. 118  Werndl Josef jun.   Her  698,7  3,7 
4. 42  Weber Volker   Her  692,4  10,0 
5. 17  Wohlrab Gerhard   Akt  715,5  13,1 
6. 20  Steininger Karl jun.   Akt  715,5  13,1 
7. 23  Ehgartner Josef   Akt  715,7  13,3 
8. 52  Utz Hans   Sen  687,7  14,7 
9. 89  Pfund Josefa   Dam  680,9  21,5 

10. 13  Feicht Herbert   Her  724,0  21,6 
11. 18  Edenhofer Klaus   Akt  725,8  23,4 
12. 97  Rauschecker Jonas   Jug  727,8  25,4 
13. 141  Numberger Klaus   Her  673,2  29,2 
14. 68  Stigloher Anian   Her  733,8  31,4 
15. 85  Kurz Anian   Her  735,2  32,8 
16. 92  Radlmayr Felix   Her  669,5  32,9 
17. 105  Hablowetz Horst   Her  664,1  38,3 
18. 81  Grabichler Georg   Akt  743,5  41,1 
19. 109  Atzinger Hans   Sen  657,3  45,1 
20. 10  Riedlechner Stefan   Akt  752,5  50,1 
21. 65  Eck Peter   Akt  645,3  57,1 
22. 113  Walser Johannes   Jug  763,7  61,3 
23. 135  Janousch Erwin   Her  636,1  66,3 
24. 53  Wohlrab Veronika   Dam  629,5  72,9 
25. 67  Mammino Alessandro   Her  624,8  77,6 
26. 96  Höß Magdalena   Jug  623,2  79,2 
27. 93  Riedlechner Heike   Dam  781,9  79,5 
28. 119  Messerer ( Fuchs ) Katrin   Dam  797,3  94,9 
29. 127  Marschall Stefan   Her  798,6  96,2 
30. 86  Kurz Konrad   Her  594,7  107,7 
31. 22  Zinsbacher Hartl   Her  814,6  112,2 
32. 80  Werndl Annette   Akt  590,0  112,4 
33. 1  Figge Holger   Her  827,7  125,3 
34. 11  Denk Peter   Akt  575,0  127,4 
35. 62  Walter Werner   Her  567,4  135,0 
36. 58  Wisgigl Josef   Akt  563,0  139,4 
37. 143  Kray Hans   Her  846,0  143,6 
38. 12  Riedlechner Lisa   Jug  534,7  167,7 
39. 55  Stigloher Thomas   Jug  524,4  178,0 
40. 137  Darchinger Marina   Jug  522,9  179,5 
41. 132  Werndl Sissi   Akt  893,5  191,1 
42. 91  Luger Hermann   Her  471,3  231,1 
43. 40  Bucher Johann   Her  937,2  234,8 
44. 25  Scherer Sebastian   Akt  939,0  236,6 
45. 83  Kaßeckert Johannes   Jug  448,1  254,3 
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Jubiläumsscheibe Luftgewehr         
Klasse: Gesamt         
Kleinster Abstand zum 702,4- Teiler         
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1  Abs. zum 702,4- T.  
            

46. 140  Rauscheckert Gerhard   Her  957,1  254,7 
47. 57  Seebauer Florian   Her  979,4  277,0 
48. 125  Wöhr Teresa   Jug  1021,1  318,7 
49. 123  Weidl Benedikt   Jug  382,3  320,1 
50. 7  Ehgartner Christof   Akt  1023,2  320,8 
51. 50  Mehrer Betty   Dam  1044,8  342,4 
52. 28  Mair Kaspar   Her  1079,4  377,0 
53. 5  Holzinger Hans   Her  1086,7  384,3 
54. 54  Schäffler Martin   Akt  314,2  388,2 
55. 139  Hauswald Nils   Her  1107,3  404,9 
56. 21  Rauch Josef   Her  296,1  406,3 
57. 99  Rauschecker Milan   Her  294,5  407,9 
58. 126  Wöhr Maria   Jug  1148,3  445,9 
59. 9  Riedlechner Martin   Akt  1149,3  446,9 
60. 59  Thron Dominik   Her  1149,5  447,1 
61. 75  Aman Michaela   Dam  1153,0  450,6 
62. 49  Fischbacher Rosi   Dam  1160,0  457,6 
63. 138  Darchinger Andrea   Dam  1172,5  470,1 
64. 107  Floßmann Josef   Her  232,1  470,3 
65. 4  Wohlrab Regina   Dam  216,1  486,3 
66. 116  Eichhorn Markus   Her  211,6  490,8 
67. 76  Thein Sybille   Dam  1225,5  523,1 
68. 77  Weidel Torsten   Her  1236,8  534,4 
69. 56  Werndl Elisabeth sen.   Dam  164,8  537,6 
70. 114  Walser Johann   Her  1246,9  544,5 
71. 78  Feicht Barbara   Dam  1249,8  547,4 
72. 14  Klinkicht Marina   Jug  98,0  604,4 
73. 88  Klinkicht Jürgen   Her  1333,9  631,5 
74. 3  Wohlrab Andrea   Dam  1340,3  637,9 
75. 6  Hatzl Josef   Her  61,6  640,8 
76. 107  Geistbeck Florian   Her  1475,8  773,4 
77. 72  Emmert Marion   Dam  1491,3  788,9 
78. 44  Herrmann Silvio   Her  1507,5  805,1 
79. 103  Rybczynski Regina   Dam  1570,3  867,9 
80. 87  Werthan Adalbert   Sen  1579,1  876,7 
81. 131  Ibele Christine   Dam  1640,8  938,4 
82. 60  Sedlbauer Thomas   Her  1648,5  946,1 
83. 104  Reichenberger Alois   Akt  1665,7  963,3 
84. 74  Baumgartner Silvia   Dam  1680,0  977,6 
85. 66  Stigloher Seppi   Jug  1741,0  1038,6 
86. 47  Seidl Robert   Her  1779,7  1077,3 
87. 30  Grabmaier Martin   Her  1805,1  1102,7 
88. 90  Kirchberger Franz   Sen  1807,6  1105,2 
89. 136  Darchinger Maria   Dam  1882,7  1180,3 
90. 121  Weidl Elfi   Dam  1886,3  1183,9 
91. 95  Reichenberger Michael   Her  1896,0  1193,6 
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Jubiläumsscheibe Luftgewehr         
Klasse: Gesamt         
Kleinster Abstand zum 702,4- Teiler         
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1  Abs. zum 702,4- T.  
            

92. 98  Siebert Daniel   Jug  1902,0  1199,6 
93. 108  Weiss Johann   Her  1918,7  1216,3 
94. 64  Weber Sylvia   Dam  1930,5  1228,1 
95. 29  Müller Charly   Her  2118,6  1416,2 
96. 124  Wöhr Leo   Her  2233,9  1531,5 
97. 2  Wardega Christoph   Her  2267,8  1565,4 
98. 31  Hansch Johann   Her  2267,8  1565,4 
99. 51  Bauer Markus   Her  2274,1  1571,7 

100. 94  Möller Günter   Her  2282,4  1580,0 
101. 26  Elgrasser Johann   Her  2377,9  1675,5 
102. 82  Hofer Ferdinand   Jug  2694,3  1991,9 
103. 122  Weidl Melanie   Dam  2723,5  2021,1 
104. 106  Magritsch Monika   Dam  2738,3  2035,9 
105. 43  Heuer Nicole   Dam  2739,4  2037,0 
106. 15  Bichlmeier Johann   Her  2748,4  2046,0 
107. 100  Kreuzmair Andreas   Her  2829,3  2126,9 
108. 16  Schmid Alexander   Her  2848,9  2146,5 
109. 27  Hansch Andreas   Her  3226,8  2524,4 
110. 61  Thron Tina   Dam  3300,6  2598,2 
111. 102  Birk Martin   Her  3734,8  3032,4 
112. 47  Dörf John-Paul   Her  3803,0  3100,6 
113. 45  Walter Sebastian   Her  4101,9  3399,5 
114. 117  Killy Sepp   Her  4197,9  3495,5 
115. 120  Weidl Ernst   Her  6358,7  5656,3 
116. 73  Schattschneider Tanja   Dam  27840,5  27138,1 

            
            
Ausgedruckte Schützen Jubiläumsscheibe Luftgewehr Gesamt: 116    
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Sonderpreis Jubiläumsscheibe Luftgewehr        
Klasse: Gesamt         
Kleinster Abstand zum 110- Teiler         
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1  Abs. zum 110- T.  
            

1. 11  Denk Peter   Akt  111,0   1,0 
2. 81  Grabichler Georg   Akt  111,6  1,6 
3. 20  Steininger Karl jun.   Akt  117,2  7,2 
4. 142  Harrmann Wolfgang   Sen  119,8  9,8 
5. 14  Klinkicht Marina   Jug  98,0  12,0 
6. 13  Feicht Herbert   Her  94,3  15,7 
7. 17  Wohlrab Gerhard   Akt  89,2  20,8 
8. 18  Edenhofer Klaus   Akt  141,1  31,1 
9. 65  Eck Peter   Akt  151,1  41,1 

10. 113  Walser Johannes   Jug  67,0  43,0 
11. 10  Riedlechner Stefan   Akt  63,6  46,4 
12. 6  Hatzl Josef   Her  61,6  48,4 
13. 56  Werndl Elisabeth sen.   Dam  164,8  54,8 
14. 80  Werndl Annette   Akt  50,1  59,9 
15. 68  Stigloher Anian   Her  170,4  60,4 
16. 116  Eichhorn Markus   Her  211,6  101,6 
17. 4  Wohlrab Regina   Dam  216,1  106,1 
18. 91  Luger Hermann   Her  217,3  107,3 
19. 118  Werndl Josef jun.   Her  219,3  109,3 
20. 111  Floßmann Josef   Her  232,1  122,1 
21. 24  Werndl Josef sen.   Akt  255,6  145,6 
22. 99  Rauschecker Milan   Her  294,5  184,5 
23. 21  Rauch Josef   Her  296,1  186,1 
24. 140  Rauscheckert Gerhard   Her  296,5  186,5 
25. 54  Schäffler Martin   Akt  314,2  204,2 
26. 123  Weidl Benedikt   Jug  382,3  272,3 
27. 23  Ehgartner Josef   Akt  396,9  286,9 
28. 83  Kaßeckert Johannes   Jug  448,1  338,1 
29. 86  Kurz Konrad   Her  514,2  404,2 
30. 137  Darchinger Marina   Jug  522,9  412,9 
31. 55  Stigloher Thomas   Jug  524,4  414,4 
32. 12  Riedlechner Lisa   Jug  534,7  424,7 
33. 58  Wisgigl Josef   Akt  563,0  453,0 
34. 62  Walter Werner   Her  567,4  457,4 
35. 92  Radlmayr Felix   Her  595,0  485,0 
36. 85  Kurz Anian   Her  615,3  505,3 
37. 96  Höß Magdalena   Jug  623,2  513,2 
38. 67  Mammino Alessandro   Her  624,8  514,8 
39. 53  Wohlrab Veronika   Dam  629,5  519,5 
40. 135  Janousch Erwin   Her  636,1  526,1 
41. 109  Atzinger Hans   Sen  657,3  547,3 
42. 105  Hablowetz Horst   Her  664,1  554,1 
43. 141  Numberger Klaus   Her  673,2  563,2 
44. 89  Pfund Josefa   Dam  680,9  570,9 
45. 52  Utz Hans   Sen  687,7  577,7 
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Sonderpreis Jubiläumsscheibe Luftgewehr        
Klasse: Gesamt         
Kleinster Abstand zum 110- Teiler         
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1  Abs. zum 110- T.  
            

46. 42  Weber Volker   Her  692,4  582,4 
47. 97  Rauschecker Jonas   Jug  727,8  617,8 
48. 93  Riedlechner Heike   Dam  781,9  671,9 
49. 119  Messerer ( Fuchs ) Katrin   Dam  797,3  687,3 
50. 127  Marschall Stefan   Her  798,6  688,6 
51. 22  Zinsbacher Hartl   Her  814,6  704,6 
52. 1  Figge Holger   Her  827,7  717,7 
53. 143  Kray Hans   Her  846,0  736,0 
54. 132  Werndl Sissi   Akt  893,5  783,5 
55. 40  Bucher Johann   Her  937,2  827,2 
56. 25  Scherer Sebastian   Akt  939,0  829,0 
57. 57  Seebauer Florian   Her  979,4  869,4 
58. 125  Wöhr Teresa   Jug  1021,1  911,1 
59. 7  Ehgartner Christof   Akt  1023,2  913,2 
60. 50  Mehrer Betty   Dam  1044,8  934,8 
61. 28  Mair Kaspar   Her  1079,4  969,4 
62. 5  Holzinger Hans   Her  1086,7  976,7 
63. 139  Hauswald Nils   Her  1107,3  997,3 
64. 126  Wöhr Maria   Jug  1148,3  1038,3 
65. 9  Riedlechner Martin   Akt  1149,3  1039,3 
66. 59  Thron Dominik   Her  1149,5  1039,5 
67. 75  Aman Michaela   Dam  1153,0  1043,0 
68. 49  Fischbacher Rosi   Dam  1160,0  1050,0 
69. 138  Darchinger Andrea   Dam  1172,5  1062,5 
70. 76  Thein Sybille   Dam  1225,5  1115,5 
71. 77  Weidel Torsten   Her  1236,8  1126,8 
72. 114  Walser Johann   Her  1246,9  1136,9 
73. 78  Feicht Barbara   Dam  1249,8  1139,8 
74. 88  Klinkicht Jürgen   Her  1333,9  1223,9 
75. 3  Wohlrab Andrea   Dam  1340,3  1230,3 
76. 107  Geistbeck Florian   Her  1475,8  1365,8 
77. 72  Emmert Marion   Dam  1491,3  1381,3 
78. 44  Herrmann Silvio   Her  1507,5  1397,5 
79. 103  Rybczynski Regina   Dam  1570,3  1460,3 
80. 87  Werthan Adalbert   Sen  1579,1  1469,1 
81. 131  Ibele Christine   Dam  1640,8  1530,8 
82. 60  Sedlbauer Thomas   Her  1648,5  1538,5 
83. 104  Reichenberger Alois   Akt  1665,7  1555,7 
84. 74  Baumgartner Silvia   Dam  1680,0  1570,0 
85. 66  Stigloher Seppi   Jug  1741,0  1631,0 
86. 47  Seidl Robert   Her  1779,7  1669,7 
87. 30  Grabmaier Martin   Her  1805,1  1695,1 
88. 90  Kirchberger Franz   Sen  1807,6  1697,6 
89. 136  Darchinger Maria   Dam  1882,7  1772,7 
90. 121  Weidl Elfi   Dam  1886,3  1776,3 
91. 95  Reichenberger Michael   Her  1896,0  1786,0 
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Sonderpreis Jubiläumsscheibe Luftgewehr        
Klasse: Gesamt         
Kleinster Abstand zum 110- Teiler         
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1  Abs. zum 110- T.  
            

92. 98  Siebert Daniel   Jug  1902,0  1792,0 
93. 108  Weiss Johann   Her  1918,7  1808,7 
94. 64  Weber Sylvia   Dam  1930,5  1820,5 
95. 29  Müller Charly   Her  2118,6  2008,6 
96. 124  Wöhr Leo   Her  2233,9  2123,9 
97. 2  Wardega Christoph   Her  2267,8  2157,8 
98. 31  Hansch Johann   Her  2267,8  2157,8 
99. 51  Bauer Markus   Her  2274,1  2164,1 

100. 94  Möller Günter   Her  2282,4  2172,4 
101. 26  Elgrasser Johann   Her  2377,9  2267,9 
102. 82  Hofer Ferdinand   Jug  2694,3  2584,3 
103. 122  Weidl Melanie   Dam  2723,5  2613,5 
104. 106  Magritsch Monika   Dam  2738,3  2628,3 
105. 43  Heuer Nicole   Dam  2739,4  2629,4 
106. 15  Bichlmeier Johann   Her  2748,4  2638,4 
107. 100  Kreuzmair Andreas   Her  2829,3  2719,3 
108. 16  Schmid Alexander   Her  2848,9  2738,9 
109. 27  Hansch Andreas   Her  3226,8  3116,8 
110. 61  Thron Tina   Dam  3300,6  3190,6 
111. 102  Birk Martin   Her  3734,8  3624,8 
112. 47  Dörf John-Paul   Her  3803,0  3693,0 
113. 45  Walter Sebastian   Her  4101,9  3991,9 
114. 117  Killy Sepp   Her  4197,9  4087,9 
115. 120  Weidl Ernst   Her  6358,7  6248,7 
116. 73  Schattschneider Tanja   Dam  27840,5  27730,5 

            
            

Ausgedruckte Schützen Sonderpreis Jubiläumsscheibe Luftgewehr Gesamt: 116   
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Mannschaftswertung Luftpistole       
Klasse: Offene Klasse        
           
Platz Ma Nr. Mannschaft Sch Nr.  Nachname Vorname Klasse  E- Ergebnis Summe 

           

1. 18 De´Unbestechlichen     462 
  1. 41  Bucher Johann Akt  167  
  2. 115  Eichhorn Maik Her  153  
  3. 134  Felgenhauer Stefan Her  142  
  4. 39  Wohlrab Gerhard Her  115  
           
           

2. 23 Radler        442 
  1. 70  Numberger Klaus Her  153  
  2. 71  Hauswald Nils Her  147  
  3. 133  Rauschecker Gerhard Her  142  
  4. 69  Emmert Peter Her  83  
           
           

3. 19 De Voglwuid´n       425 
  1. 79  Werndl Annette Akt  159  
  2. 63  Seidl Astrid Dam  143  
  3. 112  Stadler Martin Her  123  
           
   48  Seidl Robert Akt  179  
           
           

4. 17 Feuerwehr Gotzing     320 
  1. 32  Schmid Alexander Her  118  
  2. 36  Müller Charly Her  109  
  3. 37  Scherer Sebastian Her  93  

  4. 35  Bichlmeier Johann Her  87  
  5. 34  Grabmaier Martin Her  66  
           
           
Ausgedruckte Mannschaften Gesamt Mannschaftswertung Luftpistole Offene Klasse: 4  
Vorhandene Mannschaften mit 5 Schützen: 1      
Vorhandene Mannschaften mit 4 Schützen: 3      
Vorhandene Mannschaften mit 3 Schützen: 0      
Nicht gewertete Mannschaften: 0       
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Ringwertung Luftpistole          
Klasse: Hobby Jugend         
vererbt mit Blatt´lwertung Hobby Jugend; Ring zieht vor Blatt´l     
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse S1 S2  Ergebnis  
            

1. 130  Wöhr Teresa   Jug 41 38  79 
            
            
Ausgedruckte Schützen Ringwertung Luftpistole Hobby Jugend: 1     
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 1        
 
 
 
 
           

Blatt´lwertung Luftpistole         
Klasse: Hobby Jugend        
vererbt mit Ringwertung Hobby Jugend; Ring zieht vor Blatt´l    
           
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1 T2 

           
           
Ausgedruckte Schützen Blatt´lwertung Luftpistole Hobby Jugend: 0   
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 1       
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Ringwertung Luftpistole          
Klasse: Hobby Damen         
vererbt mit Blatt´lwertung Hobby Damen; Ring zieht vor Blatt´l     
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse S1 S2  Ergebnis  
            

1. 63  Seidl Astrid   Dam 68 75  143 
            
            
Ausgedruckte Schützen Ringwertung Luftpistole Hobby Damen: 1     
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 1        
 
 
 
 
           

Blatt´lwertung Luftpistole         
Klasse: Hobby Damen        
vererbt mit Ringwertung Hobby Damen; Ring zieht vor Blatt´l    
           
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1 T2 

           
           
Ausgedruckte Schützen Blatt´lwertung Luftpistole Hobby Damen: 0   
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 1       
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Ringwertung Luftpistole          
Klasse: Hobby Herren         
vererbt mit Blatt´lwertung Hobby Herren; Ring zieht vor Blatt´l     
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse S1 S2  Ergebnis  
            

1. 70  Numberger Klaus   Her 76 77  153 
2. 84  Kurz Anian   Her 74 77  151 
3. 71  Hauswald Nils   Her 78 69  147 
4. 134  Felgenhauer Stefan   Her 74 68  142 
5. 133  Rauschecker Gerhard   Her 79 63  142 
6. 112  Stadler Martin   Her 66 57  123 
7. 32  Schmid Alexander   Her 57 61  118 
8. 37  Scherer Sebastian   Her 51 42  93 
9. 34  Grabmaier Martin   Her 35 31  66 

            
            
Ausgedruckte Schützen Ringwertung Luftpistole Hobby Herren: 9     
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 17        
 
 
 
 
           

Blatt´lwertung Luftpistole         
Klasse: Hobby Herren        
vererbt mit Ringwertung Hobby Herren; Ring zieht vor Blatt´l    
           
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1 T2 

           
1. 115  Eichhorn Maik   Her  143,9 551,7 
2. 110  Bucher Martin   Her  148,8 269,7 
3. 36  Müller Charly   Her  231,5 1111,5 
4. 128  Mirlach Peter   Her  262,7 2238,2 
5. 39  Wohlrab Gerhard   Her  301,2 1127,8 
6. 35  Bichlmeier Johann   Her  344,3 639,8 
7. 69  Emmert Peter   Her  584,2 697,7 
8. 129  Wöhr Leonhard   Her  2383,9 2914,9 

           
           
Ausgedruckte Schützen Blatt´lwertung Luftpistole Hobby Herren: 8    
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 17       
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Ringwertung Luftpistole          
Klasse: Aktive         
vererbt mit Blatt´lwertung Aktive; Ring zieht vor Blatt´l        
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse S1 S2  Ergebnis  
            

1. 38  Werndl Josef jun.   Akt 87 92  179 
2. 48  Seidl Robert   Akt 88 91  179 
3. 8  Ehgartner Josef   Akt 87 83  170 
4. 41  Bucher Johann   Akt 83 84  167 

            
            
Ausgedruckte Schützen Ringwertung Luftpistole Aktive: 4      
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 8        
 
 
 
 
           

Blatt´lwertung Luftpistole         
Klasse: Aktive        
vererbt mit Ringwertung Aktive; Ring zieht vor Blatt´l       
           
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1 T2 

           
1. 79  Werndl Annette   Akt  123,5 134,4 
2. 33  Denk Peter   Akt  123,6 292,0 
3. 101  Pfannenberg Carl   Akt  284,0 683,0 
4. 19  Janousch Erwin   Akt  476,2 558,5 

           
           
Ausgedruckte Schützen Blatt´lwertung Luftpistole Aktive: 4    
Vorhandene Datensätze vor  Vererbung: 8       
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Jubiläumsscheibe Luftpistole         
Klasse: Gesamt         
Kleinster Abstand zum 1939,0- Teiler         
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1  Abs. zum 1939- T.  
            

1. 8  Ehgartner Josef   Akt  1950,7  11,7 
2. 63  Seidl Astrid   Dam  1983,4  44,4 
3. 19  Janousch Erwin   Akt  1869,8  69,2 
4. 101  Pfannenberg Carl   Sen  1849,5  89,5 
5. 110  Bucher Martin   Akt  2044,6  105,6 
6. 79  Werndl Annette   Akt  1704,5  234,5 
7. 71  Hauswald Nils   Her  2218,0  279,0 
8. 41  Bucher Johann   Akt  1646,4  292,6 
9. 33  Denk Peter   Akt  2275,6  336,6 

10. 70  Numberger Klaus   Her  2359,1  420,1 
11. 84  Kurz Anian   Her  1432,5  506,5 
12. 133  Rauschecker Gerhard   Her  2450,6  511,6 
13. 48  Seidl Robert   Akt  1422,3  516,7 
14. 38  Werndl Josef jun.   Akt  2506,0  567,0 
15. 134  Felgenhauer Stefan   Her  2850,8  911,8 
16. 69  Emmert Peter   Her  1022,6  916,4 
17. 34  Grabmaier Martin   Her  807,1  1131,9 
18. 32  Schmid Alexander   Her  399,4  1539,6 
19. 115  Eichhorn Maik   Her  3536,6  1597,6 
20. 128  Mirlach Peter   Her  3724,1  1785,1 
21. 35  Bichlmeier Johann   Her  3818,6  1879,6 
22. 39  Wohlrab Gerhard   Her  3922,1  1983,1 
23. 129  Wöhr Leonhard   Her  4341,5  2402,5 
24. 130  Wöhr Teresa   Jug  4716,0  2777,0 
25. 112  Stadler Martin   Her  5060,0  3121,0 
26. 36  Müller Charly   Her  5611,1  3672,1 
27. 37  Scherer Sebastian   Her  5842,2  3903,2 

            
            
Ausgedruckte Schützen Jubiläumsscheibe Luftpistole Gesamt: 27     
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Sonderpreis Jubiläumsscheibe Luftpistole         
Klasse: Gesamt         
Kleinster Abstand zum 1100- Teiler         
            
Platz Sch Nr.  Nachname Vorname   Klasse  T1  Abs. zum 1100- T.  
            

1. 8  Ehgartner Josef   Akt  1085,7   14,3 
2. 101  Pfannenberg Carl   Sen  1126,0  26,0 
3. 33  Denk Peter   Akt  1136,5  36,5 
4. 69  Emmert Peter   Her  1022,6  77,4 
5. 34  Grabmaier Martin   Her  807,1  292,9 
6. 48  Seidl Robert   Akt  1422,3  322,3 
7. 84  Kurz Anian   Her  1432,5  332,5 
8. 41  Bucher Johann   Akt  1646,4  546,4 
9. 79  Werndl Annette   Akt  1704,5  604,5 

10. 19  Janousch Erwin   Akt  1772,7  672,7 
11. 38  Werndl Josef jun.   Akt  405,2  694,8 
12. 32  Schmid Alexander   Her  399,4  700,6 
13. 63  Seidl Astrid   Dam  1983,4  883,4 
14. 110  Bucher Martin   Akt  2044,6  944,6 
15. 71  Hauswald Nils   Her  2218,0  1118,0 
16. 70  Numberger Klaus   Her  2359,1  1259,1 
17. 133  Rauschecker Gerhard   Her  2450,6  1350,6 
18. 134  Felgenhauer Stefan   Her  2850,8  1750,8 
19. 115  Eichhorn Maik   Her  3536,6  2436,6 
20. 128  Mirlach Peter   Her  3724,1  2624,1 
21. 35  Bichlmeier Johann   Her  3818,6  2718,6 
22. 39  Wohlrab Gerhard   Her  3922,1  2822,1 
23. 129  Wöhr Leonhard   Her  4341,5  3241,5 
24. 130  Wöhr Teresa   Jug  4716,0  3616,0 
25. 112  Stadler Martin   Her  5060,0  3960,0 
26. 36  Müller Charly   Her  5611,1  4511,1 
27. 37  Scherer Sebastian   Her  5842,2  4742,2 

            
            
Ausgedruckte Schützen Sonderpreis Jubiläumsscheibe Luftpistole Gesamt: 27   
 


